Fone: (86) 3133-3380 

• TERCEIRO LOTE: de 501 a 750 inscrições: R$ 75,00 (setenta e cinco 

reais), mais a taxa do site; 

• QUARTO LOTE: de 751 a 1000 inscrições: R$ 90,00 (noventa reais), mais 

a taxa do site.  

2.3. O evento contará com, no máximo, 1100 (hum mil e cem) atletas.  

2.4. Atletas com deficiência terão 50% de desconto no valor da inscrição 

da categoria público geral. Para usufruir do benefício, será 

obrigatória a apresentação de laudo médico, que ateste e caracterize 

a deficiência, no ato da retirada do Kit.